
  
   Coupe départementale Benjamine étape 1 

 COULOISY
 du 30 novembre au 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/6) 
1.
2. DRAY Lucile 2002 FRA THOUROTTE NATATION 9:30.00
3. SCHEIRLIUCK Marie-Lou 2002 FRA THOUROTTE NATATION 8:55.00
4. MAILLARD May-Lysandre 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 9:00.00
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 2/6) 
1.
2. FORGON Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 8:45.00
3. BOULLET Zoe 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 8:00.00
4. RIFFAUT Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 8:30.00
5.

 400 4 Nages Dames (Séries 3/6) 
1. BOIGNARD Margaux 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 8:00.00
2. BAYLE Adèle 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 7:55.00
3. LEVEAUX Enola 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:15.00
4. DUPUY Fannie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:20.00
5. REDREGOO Noa 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 8:00.00

 400 4 Nages Dames (Séries 4/6) 
1. GALEA Adéle 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:00.00
2. GONCALVES Rose 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:55.00
3. LAUTH Annaelle 2001 FRA JN COMPIÈGNE 6:45.00
4. BEGUET Perrine 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:50.00
5. EL GHARBI Ines 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:00.00

 400 4 Nages Dames (Séries 5/6) 
1. MITKA Justine 2001 FRA CNC ATTICHY 6:40.69
2. CHARBONNIER Lola 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 6:30.00
3. COLLARD Juliette 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 6:25.00
4. CHASSARD Lucie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:30.00
5. PERERA Cassandre 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 6:40.00

 400 4 Nages Dames (Séries 6/6) 
1. COLLOT Lilou 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 6:20.00
2. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 6:15.00
3. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 5:50.00
4. SADOWSKI Lena 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:00.00
5. COUSSON Bertille 2002 FRA JN COMPIÈGNE 6:20.00
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   Coupe départementale Benjamine étape 1 

 COULOISY
 du 30 novembre au 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/6) 
1.
2. LEDRAPPIER Nicolas 2002 FRA THOUROTTE NATATION 9:25.00
3. GAMEZ Aloïs 2002 FRA VEXIN NATATION CLUB 8:45.00
4. ELKHLOUFI Sofiane 2001 FRA AMICALE CREIL NATATION 9:00.00
5.

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/6) 
1. BLOUIN Matthieu 2002 FRA VEXIN NATATION CLUB 8:35.00
2. SOLON Lucas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 8:00.00
3. BRISSET Gauthier 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 8:00.00
4. DALENCOURT Thomas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 8:00.00
5. BOTIN Killian 2002 FRA VEXIN NATATION CLUB 8:25.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 3/6) 
1. SARRAUTE Paul 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 8:00.00
2. DE BRITO Valentin 2001 FRA CNC ATTICHY 7:59.69
3. PIONNIER Clément 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 7:40.00
4. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 7:45.00
5. POULTIER Thomas 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 8:00.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 4/6) 
1. N'DOASSINGAR Ewen 2002 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 7:15.00
2. DE OLIVEIRA Florian 2002 FRA CNC ATTICHY 7:00.69
3. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 6:40.00
4. HAVE Simon 2001 FRA CNC ATTICHY 6:47.69
5. DE RE Antoine 2001 FRA JN COMPIÈGNE 7:02.43

 400 4 Nages Messieurs (Séries 5/6) 
1. BOURGEOIS Mathieu 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:40.00
2. DESMAROUX Dante 2001 FRA JN COMPIÈGNE 6:30.00
3. GICQUEL Adrien 2001 FRA CNC ATTICHY 6:20.69
4. THUROTTE Cyprien 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 6:25.00
5. DELALLEAU Lucas 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:40.00

 400 4 Nages Messieurs (Séries 6/6) 
1. PREGHENELLA Bruce 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:17.00
2. HADDADI Yannis 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 6:15.00
3. WADE Theo 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 5:45.00
4. LECLERCQ Benoît 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 6:12.00
5. MUSART Adrien 2002 FRA JN COMPIÈGNE 6:15.00

 Fin de la réunion 
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   Coupe départementale Benjamine étape 1 

 COULOISY
 du 30 novembre au 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 1500 Nage Libre Dames (Séries 1/3) 
1G. FLORENT Marie 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 28:15.00
1D. DRAY Lucile 2002 FRA THOUROTTE NATATION 31:30.00
2G. GARCIA Margaux 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 28:00.00
2D. RIFFAUT Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 30:30.00
3G. DUPUY Fannie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 27:45.00
3D. BOIGNARD Margaux 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 30:00.00
4G. MAILLARD May-Lysandre 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 28:00.00
4D. BOULLET Zoe 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 30:00.00
5G. BAYLE Adèle 2001 FRA VEXIN NATATION CLUB 28:15.00
5D. SCHEIRLIUCK Marie-Lou 2002 FRA THOUROTTE NATATION 30:40.00

 1500 Nage Libre Dames (Séries 2/3) 
1G. GALEA Adéle 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 25:40.00
1D. FORGON Eva 2001 FRA THOUROTTE NATATION 27:00.00
2G. CHARBONNIER Lola 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 24:35.00
2D. EL GHARBI Ines 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 26:30.00
3G. LAUTH Annaelle 2001 FRA JN COMPIÈGNE 24:00.00
3D. BEGUET Perrine 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 26:00.00
4G. PERERA Cassandre 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 24:25.00
4D. LEVEAUX Enola 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 26:15.00
5G. REDREGOO Noa 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 25:00.00
5D. DESMAREST Lea 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 27:00.00

 1500 Nage Libre Dames (Séries 3/3) 
1G. HERR Anna 2001 FRA JN COMPIÈGNE 22:30.00
1D. GUEZOU Marie 2002 FRA CNC ATTICHY 23:59.69
2G. GODEFROY-FIMES Maurine 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 22:00.00
2D. MITKA Justine 2001 FRA CNC ATTICHY 22:59.69
3G. SADOWSKI Lena 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 21:45.00
3D. COUSSON Bertille 2002 FRA JN COMPIÈGNE 22:30.00
4G. COLLOT Lilou 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 22:00.00
4D. CHASSARD Lucie 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 22:30.00
5G. COLLARD Juliette 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 22:27.00
5D. GONCALVES Rose 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 23:45.00

 Fin de la réunion 
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   Coupe départementale Benjamine étape 1 

 COULOISY
 du 30 novembre au 01 décembre 2013 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/3) 
1G. BLOUIN Matthieu 2002 FRA VEXIN NATATION CLUB 28:40.00
1D.
2G. ELKHLOUFI Sofiane 2001 FRA AMICALE CREIL NATATION 28:00.00
2D. SOLON Lucas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 30:00.00
3G. BOTIN Killian 2002 FRA VEXIN NATATION CLUB 27:59.00
3D. GAMEZ Aloïs 2002 FRA VEXIN NATATION CLUB 28:45.00
4G. LEFEVRE Antoine 2001 FRA THOUROTTE NATATION 28:00.00
4D. DALENCOURT Thomas 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 30:00.00
5G. LEDRAPPIER Nicolas 2002 FRA THOUROTTE NATATION 28:30.00
5D.

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/3) 
1G. POULTIER Thomas 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 25:00.00
1D. PIONNIER Clément 2002 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 27:30.00
2G. DE OLIVEIRA Florian 2002 FRA CNC ATTICHY 24:06.69
2D. DE BRITO Valentin 2001 FRA CNC ATTICHY 26:17.69
3G. DELALLEAU Lucas 2002 FRA EA NOGENT-VILLERS 23:00.00
3D. SARRAUTE Paul 2001 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 25:00.00
4G. ROUGIER Antonin 2001 FRA THOUROTTE NATATION 24:00.00
4D. DUBREUIL Korantin 2002 FRA AMICALE CREIL NATATION 25:00.00
5G. BRISSET Gauthier 2002 FRA P.V GRANDVILLIERS NATATION 25:00.00
5D. N'DOASSINGAR Ewen 2002 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 27:00.00

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 3/3) 
1G. HADDADI Yannis 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 22:15.00
1D. RIAD Yanis 2001 FRA JN COMPIÈGNE 22:50.00
2G. MUSART Adrien 2002 FRA JN COMPIÈGNE 21:30.00
2D. THUROTTE Cyprien 2001 FRA US CRÉPY-EN-VALOIS 22:36.00
3G. WADE Theo 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 20:30.00
3D. PREGHENELLA Bruce 2001 FRA BEAUVAISIS AQUATIC CLUB 22:20.00
4G. LECLERCQ Benoît 2001 FRA EA NOGENT-VILLERS 21:15.00
4D. DESMAROUX Dante 2001 FRA JN COMPIÈGNE 22:30.00
5G. DE RE Antoine 2001 FRA JN COMPIÈGNE 21:30.00
5D. HAVE Simon 2001 FRA CNC ATTICHY 22:45.69

 Fin de la réunion 
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